
                                                                                                  
Republika e Kosovës                                                                                   Komuna e Gjilanit  
Republika Kosova                                                                                       Opština Gnjilane 
Republic of Kosovo                                                                                     Municipality of Gjilan 

                                                                                                              Gilan Belediyesi   

 

Duke u bazuar në nenin 44 të Ligjit Nr.03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale, nenin 6 të UA 

(MAPL) Nr.02/2015 për mbajtjen e mbledhjeve të Kuvendit të Komunës, dhe nenin 54 të Statutit 

të Komunës së Gjilanit, 01.Nr.016-126211 të datës 06.11.2014, thërras seancën e 

Jashtzakonshme të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, me këtë:  

 

 

R E N D    P U N E  

 

 

1. Konstatimi i prezencës së anëtarëve të KK-së  

2. Propozim vendimi për rialokim te mjeteve për projekte kapitale 

3. Shpallja “Qytetar Nderi” i Gjilanit të z. Joseph R.Biden III 

4. Shpallja “Qytetar Nderi” i Gjilanit i z. Erzen Rrustemi 

5. Miratimi i iniciativës për nxitjen e bashkëpunimit ndër-komunal me 

Komunën e Lipjanit në fushën e infrastrukturës rrugore në realizimin e 

projketit me interes të përbashkët 

6. Miratimi i nismës së kryetarit të komunës së Gjilanit, për bashkëpunim ndër-
komunal me Komunën e Lipjanit  në fushën e infrastrukturës rrugore me 

interes të përbashkët 

7. Miratimi i Vendimit për autorizimin e kryetarit të Komunës së Gjilanit për 
bashkëpunim nder-komunal me Komunat  fqinje në sferën e mbrotjes nga 
fatëkeqësitë natyre dhe fatkeqësitë tjera 

 

 

 

 

 
Seanca e Jashtzakonshme e Kuvendit të Komunës së Gjilanit do të mbahet në sallën e mbledhjeve 

të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, (ish objekti i gjykatës)  më 14.06.2016 në  ora 10:00. 

 

 

 

 
  

01.Nr. 123 /2016____ 

Gjilan, më 10.06.2016 
 

                Kryesuesja e  Kuvendit, 

                  ______________________ 

                /Valentina Bunjaku-Rexhepi/ 
 

 

  
 


